
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana pokrycia dachowego na budynku stodoły cz. A
ADRES INWESTYCJI : Paszowice
INWESTOR : Gmina Paszowice
ADRES INWESTORA : Paszowice 137 59-141 Paszowice
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jan Mielnik (budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 07.03.2025

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.03.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Pokrycie dachu dachówką karpiówką,			
1	KNR 19-01	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki karpiówki podwójnej	m ²		
d.1	0529-01	16.6*2*9.0	m ²	298.800	
				RAZEM	298.800
2	KNR 19-01	Rozebranie ołacenia połaci dachu o nachyleniu 85-120 %	m ²		
d.1	0425-02	298.8	m ²	298.800	
				RAZEM	298.800
3	KNR 4-01	Odgrzybianie bali lub krawędziaków przez dwukrotne powleknięcie powierzchni do 10 m ² preparatami solowymi metodą smarowania	m ²		
d.1	0614-03	298.8	m ²	298.800	
				RAZEM	298.800
4	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe	m		
d.1	0412-02	2*9.0	m	18.000	
				RAZEM	18.000
5	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m		
d.1	0412-06	4.0	m	4.000	
				RAZEM	4.000
6	KNR 0-15II	Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami - ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z membramy	m ²		
d.1	0517-01	298.8	m ²	298.800	
				RAZEM	298.800
7	KNR 0-15II	Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami impregnacja, przycięcie i przybicie kontrłat i łat	m ²		
d.1	0517-02	298.8	m ²	298.800	
				RAZEM	298.800
8	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów dachówką szer 18,cm - karpiówka ceramiczna w koronkę (w wycenie uwzględnić ilość szt na m ² dla dachówki szer 18 cm	m ²		
d.1	0513-04	298.8	m ²	298.800	
				RAZEM	298.800
9	KNR AT-09	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsior	m		
d.1	0104-01	16.6	m	16.600	
				RAZEM	16.600
2		Obróbki blacharskie			
10	KNR-W 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - analogia powlekanej	m ²		
d.2	0514-01	16.6*2*0.25	m ²	8.300	
		pas nadrynniwy obróbka przy ogniomurze	m ²	5.760	
		9.0*0.16*2*2			
				RAZEM	14.060
11	KNR-W 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej analogia z blachy powlekanej	m		
d.2	0519-04	17.0*2	m	34.000	
				RAZEM	34.000
12	KNR-W 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej gr 0,6 mm analogia z blachy powlekanej	m		
d.2	0526-03	4.5*2*2	m	18.000	
				RAZEM	18.000
3		Naprawaa ogniomurów			
13	KNR 4-01	Uzupełnienie pokrycia z układanej na zaprawie dachówki ceramicznej karpiówki podwójnie w koronkę analogia pokrycie ogniomurku	m ²		
d.3	0501-02	0.3*9.2*2	m ²	5.520	
				RAZEM	5.520
4		Instalacja odgromowa			
14	KNR 5-08	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr.8 mm na dachu stromym pokrytym dachówką lub eternitem	m		
d.4	0604-05	17.0+9.5*2*2	m	55.000	
				RAZEM	55.000
15	KNR 5-08	Montaż przewodów odprowadzających instalacji odgromowej na budynkach na cegle z wykonaniem otworu mechanicznie - pręt o śr. do 10 mm	m		
d.4	0607-03	4.5*2*2	m	18.000	
				RAZEM	18.000
16	KNR 5-08	Mechaniczne pograżanie uziołów prętowych w gruncie kat. III	m		
d.4	0614-02	2*2*2.5	m	10.000	
				RAZEM	10.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 5-18	Montaż zacisku probierczego	szt.		
d.4	1602-05	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
18	KNR 5-18	Montaż osłon dla przewodów odprowadzających na ścianie ceglanej	osłon.		
d.4	1602-03	4	osłon.	4.000	
				RAZEM	4.000
19	wycena własna	Wykonanie pomiarów wykonanej instalacji elektrycznej	szt.		
d.4		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5		Koszty składowania i wywóz gruzu			
20	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km składowanie wskaże inwestor - składowanie nieodpłatnie	m ³		
d.5	0108-11	298.0*0.05	m ³	14.900	
				RAZEM	14.900
21	Wycena własna	koszty składowania	m ³		
d.5		14.9	m ³	14.900	
				RAZEM	14.900